各　位

会社名 株式会社　ニッチツ
代表者名 代表取締役社長　　塩谷　和男
　(コード番号　 　7021　　東証二部）
問合せ先責任者 取締役管理本部総務部長 松井　愼一
　(ＴＥＬ 03-5561-6200）

　平成27年５月12日に発表いたしました「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所につきましては、下線＿を

付しております。

　なお、財務諸表の数値データ（XBRL）につきましては、訂正はありません。

１.訂正箇所

「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」添付資料16ページ

５.連結財務諸表

　（５）連結財務諸表に関する注記事項

　　（連結貸借対照表関係）

２.担保資産及び担保付債務

２.訂正内容

＜訂正前＞

２．担保資産及び担保付債務

前連結会計年度 当連結会計年度

提供担保資産

　　有形固定資産 千円 千円

上記に対応する債務

短期借入金 千円 千円

長期借入金 千円 － 千円

＜訂正後＞

２．担保資産及び担保付債務

前連結会計年度 当連結会計年度

提供担保資産

　　有形固定資産 千円 千円

上記に対応する債務

短期借入金 千円 千円

長期借入金 千円 千円

以　上

484,012 420,572

26,160 5,588

(訂正)「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

（平成26年３月31日） （平成27年３月31日）

3,402,993 3,308,690

平成27年6月5日

記

3,308,6903,402,993

（平成26年３月31日） （平成27年３月31日）

484,012

26,160

426,160